
 Máslo  
 250   g 

 AC: 1 kg = 179,60 KC: 1 kg = 155,60 

 Chléb 
podmáslový  
 700 g, 
100 g = 3,13 
340 g, balený 12,90, 
100 g = 3,80 
     

2990

2190

 -26%

 Madeta Jihočeské mléko  
 polotučné, 
1,5 % tuku, trvanlivé 
 1   l 

 Cukr  
 krupice, krystal 
 1   kg 

1790

1290

 -27%

 Losos obecný 
filet s kůží  
 čerstvý, chlazený, 
bez kostí  
 100   g 

6290

3490

 -44%

 Tento  
 toaletní papír, 
3vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 6,24 

9990

 Hrozny 
bílé bezsemenné  
 balené 
 500   g 

 100 g = 7,38 

8990

3690

 -58%

 Ostravská 
klobása 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volná, balená 
i vakuovaná 
 100   g 

1390

 Štěpánská 
hovězí 
pečeně 
s dušenou rýží  
 polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

 100 g = 99,33 

203,-

149,-

 -26%

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 12 ks 

 10 ks 

 pultový prodej 

 5 ks 

 příjemná chuť 
podmáslí 

 -25% 

5990

4490

3890

-35 %

3890

 -42% 

2590

1490

1290

-50 %

1290

 Cool 0,0 %  
 nealkoholické ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 31,80 

1590

 Eidam 
45 % t. v s.  
   100   g 2390

1690

 -29%

 pultový prodej 

 Cool 0,0 % Vitality, Energy 
a Mind 0,5 l za 19,90 

OLOMOUC

 od 14. 5. do 20. 5. 2025

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 VÁŠ VÝBĚR 
Kefírové mléko  
   950   g 

 100 g = 2,41 

2990

2290

 -23%

 VÁŠ VÝBĚR 
Zakysaná smetana  
 15% 
 200   g 

 100 g = 6,95 

1890

1390

 -26%

 VÁŠ VÝBĚR 
Mistrovská šunka  
   100   g 

3190

2490

 -21%

 Jeden Tag 
Mozzarellové 
tyčinky s dipem  
   250   g 

 100 g = 17,96 

5990

4490

 -25%

 VÁŠ VÝBĚR 
Výběrové párky   
   200   g 

 100 g = 9,95 

2590

1990

 -23%

 VÁŠ VÝBĚR 
Lovecký salám 
     500   g 

 100 g = 19,98 

13490

9990

 -25%

 Jeden Tag 
Vanilková zmrzlina 
v oplatce  
     720   ml 

 100 ml = 6,93 

6490

4990

 -23%

 VÁŠ VÝBĚR 
Bábovka    
 různé druhy 
 400   g 

 100 g = 8,73 

4790

3490

 -27%

 VÁŠ VÝBĚR 
Brusnice  
   200   g 

 100 g = 19,95 

4990

3990

 -20%

 VÁŠ VÝBĚR 
Ementál strouhaný  
   200   g 

 100 g = 18,45 

5490

3690

 -32%

 VÁŠ VÝBĚR 
Listové těsto  
 chlazené 
 300   g 

 100 g = 7,30 

3150

2190

 -30%

 VÁŠ VÝBĚR 
Korbáčiky  
 uzené, neuzené 
 55   g 

 100 g = 32,55 

2590

1790

 -30%

 VÁŠ VÝBĚR 
Čerstvý sýr  
   100   g 1890

1290

 -31%

 VÁŠ VÝBĚR 
Jadel  
 různé druhy 
 100   g 

3290

2390

 -27%

 VÁŠ VÝBĚR 
Kefírové mléko  
 jahodové, meruňkové 
 450   g 

 100 g = 3,09 

1690

1390

 -17%

 Kefírové mléko nízkotučné 
500 g za 12,90 



 VÁŠ VÝBĚR 
Červená řepa  
 kostky 
 670   g, p. p. 452 g 

 100 g = 5,51 

3190

2490

 -21%

 VÁŠ VÝBĚR 
Hořčice  
 plnotučná, 
kremžská 
 200   g 

 100 g = 3,45 

1290

690

 -46%

 My Price 
Instantní nudlová 
polévka  
 různé druhy 
 60   g 

 100 g = 13,17 

790

 VÁŠ VÝBĚR 
Jedlá soda  
   100   g 

750

590

 -21%

 My Price 
Křupky  
 arašídové    
 100   g 

1190

890

 -25%

 Jeden Tag 
Křehké Sušenky  
     400   g 

 100 g = 9,98 

3990

 La Ligne  
   Tekuté mýdlo 
různé druhy 
 500   ml 

 100 ml = 3,98 

1990

 My Price  
   Čistič oken a skel 
1 l 
     

2990

2490

 -16%

 VÁŠ VÝBĚR 
 Kuchyňské utěrky  
 3vrstvé
 2   role 

 1 role = 12,45 

2490

 Kapsičky  
 pro psy a kočky  
 12× 100 g, 
  100 g = 6,24      

9490

7490

 -21%

 Jeden Tag 
Inkontinenční vložky  
 extra nebo normal 
12–14 ks 
  1 ks = 2,85–3,33      
  

5490

3990

 -27%

 OHO 
Papír na pečení  
 - 20 m      

4990

 NA LUŠTĚNINY 
ZNAČKY VÁŠ 

VÝBĚR 

- 20  %

3390

2690

 -20 %

 NA PÁNSKÉ 
BOXERKY A SLIPY 

ZNAČKY OHO 

- 30  %
 NA VYBRANÉ 
VYSAVAČOVÉ 

SÁČKY ZNAČKY 
OHO 

- 30  %

16990

11890

 -30 %

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Neplatí pro již zlevněné výrobky. 
     



Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa.

Veškeré masné výrobky a uzeniny vyrábíme ze stejného masa, jaké 
vidíte v pultech, každý den přímo v zázemí vašeho hypermarketu.

 Hovězí pečeně z kýty 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 
  

329,-

 Pánev na sladkokyselo   
krůtí 
Globus  
 polotovar 
 1   kg 
  

249,-

99,-

 Hovězí mleté 
Globus 
   polotovar 
 1   kg 
  

199,-

 Hovězí kližka s kostí 
Globus  
 nebo Hovězí krk s kostí 
Globus       
 v kuchyňské úpravě, 1 kg 
Játrová zavářka Globus 
polotovar, 
  100 g = 9,90 

  

199,-

119,-

 Krůtí spodní stehna 
Globus  
     1   kg 
  

139,-
 Vepřový guláš 
Globus  
   krájený 
 1   kg 
  

 Vepřová roláda z boku 
Globus  
 plněno karbanátkovou směsí  
 polotovar 
 1   kg 
  

179,-

 Vepřový bok 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 
  

 Vepřový steak 
Tomahawk  
 Globus  
 polotovar 
 1   kg 
  

169,-

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

EMIL NĚMEČEK
vedoucí Řeznictví Globus 

Olomouc

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



 Hovězí klobása 
Globus  
 v přírodním střívku  
   100   g 
  

2390

2890

  

 Vídeňské párky 
Globus 
 v přírodním střívku  
 volné, balené, vakuované 
 100   g 
  

1990

 Moravská klobása 
Globus 
 v přírodním střívku 
 100   g 
  

 Gothajský salám 
Globus  
 krájený 
   100   g 
  1390

 Kabanos 
Globus  
   v přírodním střívku 
 100   g 
  

2490

 Debrecínská pečeně 
Globus  
 krájená
  volná, balená i vakuovaná 
 100   g 
  

 Uzená rolovaná plec 
Globus  
 krájená  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 
  

 Moravské uzené maso 
Globus  
 krájené    
 100   g 
  

 Paštika s telecím masem 
Globus  
 v přírodním střívku, 
jemně zauzená 
 100   g 
  

1890

19901490

1390

VELKÝ VÝBĚR
PRÉMIOVÝCH 
STEAKŮ GLOBUS

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS



 Rohlík cereální   
 60   g 
   100 g = 11,50 

790

690

 -12%

 Chléb kmínový krájený  
 balený 
 480   g 
   100 g = 3,52 

2290

1690

 -26%

 Kořen s olivami  
 240   g 
   100 g = 10,38 

2990

2490

 -16%

 Obložená bulka  
 balená 
 160   g 
   100 g = 21,81 

3990

3490

 -12%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas 

 tmavý rohlík obalený 
ve směsi máku, lněného 

a zlatého semínka 

 obsahuje tradiční kvas 

 Kaiserka  
 60 g, 
  100 g = 4,83

5 ks, 300 g, balená 14,50 
  100 g = 4,83

10 ks, 600 g, balená 28,90 
  100 g = 4,82      
  

390

290

 -25%
 vlastní receptura

 Kaiserka  
 60 g, 
  100 g = 4,83

5 ks, 300 g, balená 14,50 
  100 g = 4,83

10 ks, 600 g, balená 28,90 
  100 g = 4,82      100 g = 4,82      100 g = 4,82   
  

90

 Preclík louhovaný  
   85   g 
   100 g = 17,53 

1990

1490

 -25%

 specialita 
nejenom 

k pivu 

 Bageta celozrnná  
     270   g 
   100 g = 9,22 

2990

2490

 -16%
 vynikající k zeleninovým 

salátům 

 vyrábíme v průběhu 
celého dne 

tradiční 
pekařská 

výroba 

výborný 
ke grilované 

zelenině 

 k výrobě používáme 
uzeninu z našeho 
Řeznictví Globus

 vyrábíme přímo 
na místě 

ROMAN BLUMA  
vedoucí Pekárny 
Globus Olomouc

VLASTNÍ PEKÁRNA A KAVÁRNA GLOBUS

Každý den pro vás vyrábíme více jak 70 druhů pekařských 
výrobků. Vyzkoušejte třeba naše kaiserky.



 Vepřový špíz 
se šťouchanými 
bramborami  
 200   g 169,-

víkendová
nabídka

 Steak z tuňáka 
s grilovanou 
zeleninou  
 150   g 

189,-

 Smažená treska 
s vařenými 
bramborami  
 1   ks 

129,-

 Vepřová plec selská 
s červeným zelím 
a bramborovými 
špalíčky  
 150   g 

119,-

 Penne s kuřecím 
masem na kari  
 400   g 

99,-

z nabídky 
minutkového baru

ALEŠ NAVRÁTIL
vedoucí Restaurace 

Globus Olomouc

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Týdenní nabídka za výhodné ceny

 Platnost nabídky od 16. 5. do 18. 5. 2025. 
Platí do vyprodání zásob. 

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu



 Madeta 
Jihočeská Niva 
45 % t. v s.  
   100   g 

2990

2390

 -20%

 Lacey Swiss 
39 % t. v s.  
   100   g 

3390

2390

 -29%

 Gran 
Spicco 
32 % t. v s.  
 tvrdý sýr typu 
parmazán 
s dobou zrání 
12–15 měsíců 
 100   g 

5690

4290

 -24%

 Maasdam 
45 % t. v s.  
 100   g 2690

1990

 -26%

 Cheddar 
se smaže-
nou cibulí 
50 % t. v s.  
   100   g 

4590

3590

 -21%

 Eidam 
uzený 
45 % t. v s.  
   100   g 

2490

1890

 -24%

 Mozzarella 
uzená 
45 % t. v s.  
   100   g 

3890

2790

 -28%
 Sýr přírodní 
z kozího 
mléka 
50 % t. v s.  
   100   g 

5190

4290

 -17%

 Pochoutkový 
salát  

 100   g 
1690

1390

 -17%
 Česneková 
sýrová 
pomazánka  

 100   g 

1990

1490

 -25%
 Camping 
salát  

 100   g 
1590

1090

 -31%
 Turistická 
pomazánka  

 100   g 
1990

1590

 -20%
 Lahůdky Palma 

 Gastro Menu 

 Gurmán Klub  Gurmán klub 

 obsahuje 40 % 
junior salámu 

 Excelent Gold 48 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 3890

2290

 -41%

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



Každý den v Globusu najdete pestrý výběr 
mořských i sladkovodních ryb a plodů moře. 
Na své si u nás přijdou i milovníci sushi, které 
nabízíme hned v několika variantách, či rybích 
specialit a pomazánek.

ROZMANITÁ NABÍDKA RYB 
A MOŘSKÝCH PLODŮ

RYBY A MOŘSKÉ PLODY ZA VÝHODNÉ CENY

 Pstruh duhový 
kuchaný  
 100   g 

2690

1890

 -29%

 Candát 
filet s kůží  
 100   g 

4890

3590

 -26%

 Kalamáry 
chapadla  
 100   g 

2990

2490

 -16%
 Marinované krevety  
 různé druhy marinád 
 100   g 

4490

 Goma Wakame  
 100   g 

3890

2690

 -30%

 Pomazánka 
z tuňáka  
 100   g 

2490

1790

 -28%

 Delimax 

 Zavináče  
 100   g 

2190

1790

 -18%

 Delimax 

 Rybí salát 
s jogurtem  
 100   g 

1790

1390

 -22%

 Gastro Menu 

12990

9690

 -25 %

 Jedlá mořská řasa 
je známá z asijské 
kuchyně. Obsahuje 
spoustu vitamínů 

a minerálů. 

 Skvěle se hodí 
pro smažení, pečení 

i dušení. 

 Chapadla kalamárů 
uvařte v osolené vodě. 

Až budou chapadla 
měkká, krátce osmažte 

na pánvi či grilu. 

 NA SUSHI - 25  %
 až 



Od 23. 4. do 1. 7. 2025.*

Více info na www.globus.cz.
*Nebo do vydání zásob na jednotlivých hypermarketech.



 Ehrmann Daily Fit  
 6x 95 ml 
různé druhy 
 570   ml 

 100 ml = 10,51 

7990

5990

 -25%

 Zlaté Club, Zlaté Věnečky  
 různé druhy 
 140-150   g 

 100 g od 14,60 

2190

 Orion Želé v čokoládě, Kofila  
 různé druhy 
 34-45   g 

 100 g od 33,11 1490

 Bonbony  
 různé druhy 
 80-90   g 

 100 g od 18,78 

1690

 Hamé Hotové jídlo  
 různé druhy 
 400-420   g 

 100 g od 11,88 

6990

4990

 -28%

 Bonavita 
Dětské cereálie  
 různé druhy 
 600   g 

 100 g = 11,65 6990

 Liptov Plátky  
 různé druhy 
 90   g 

 100 g = 35,44 4290

3190
 -25%

 Kunín Pohár  
 mléčný dezert 
různé druhy 
 150   g 

 100 g = 9,27 

2090

1390

 -33%

 Hungry? 
Drink This!  
   různé druhy
  500   ml 

 100 ml = 13,98 

9990

6990

 -30%

Platnost 14. 5.– 27. 5. 2025.



 Adriana Těstoviny  
 semolinové, 
různé druhy 
 500   g 

 100 g = 5,98 

4790

2990

 -37%

 Linteo  
 papírové kapesníky v sáčku 
2vrstvé 
 180   ks 

 1 ks = 0,17 

 Elmex  
 zubní kartáčky 
různé druhy 
 3   ks 

 1 ks = 66,30 

19890

 Authentic 
Toya Aroma  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 12,48 

4990

 Azurit  
 prací gel 
2 druhy 
 42   dávek 

 1 dávka = 4,76 

19990

 Strongbow  
 cider 
různé druhy 
 0,44   l 

 1 l = 45,23 1990

 Ron Zacapa  
 Centenario 23 
40 % 
 0,7   l 

 1 l = 1570,- 

1299,-

1099,-
 -15%

 1 ks = 66,30 

 Hello  
 ovocný sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 49,86 3490

 Mionetto Prosecco  
 DOC Frizzante  
   0,75   l 

 1 l = 173,20 

   Itálie 

21990

12990

 -40%

2990
 papírové kapesníky v sáčku  papírové kapesníky v sáčku 



 Ponožky  
 - pánské, dámské 
- více druhů a barevných variant 
-  vhodné na sport 

i každodenní nošení 
     

24990

19990

 -20%

 Retro bourák  
 - kovový 
- velikost 12 cm 
- měřítko 1:32 
- různé druhy 
     

13990

10990

 -21%

 Boxerky  
 - pánské, ve vel. M-3XL 
- více barevných variant 
-  v akční nabídce i pánské 

nátělníky 2pack 
     

29990

 Nabídka neplatí pro Hypermarket Praha-Štěrboholy 

 Volnočasová obuv  
 - dámská, pánská 
     89990

39990

 -55%

 Plážová osuška XL  
 - materiál: 100% bavlna 
- rozměr: 90 x 180 cm 
- různé vzory 
     

69990

49990

 -28%

 Osvěžovač 
K2 Klima Fresh  
 - 150 ml 
- různé druhy vůní 
     

16990

11990

 -29%

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

BRITA   

- 25  %
 NA VÝROBKY 

ZNAČKY COYOTE 

- 30  %

16990

11890

 -30 %

 NA VYBRANÉ 
KUCHYŇSKÉ 

NÁČINÍ ZNAČKY 
LAMART 

- 40  %

 5 párů = 1 cena 

 3 kusy = 1 cena 

 5 párů = 1 cena 

 LED nabíjecí žárovka  
 - 2x LED, světelný tok 90 lm 
- 3 režimy svícení 
- maximální dosvit 10 m 
- doba svícení 4,5–6 h 
- voděodolnost IP44 
- USB-C nabíjení 2,5 h 
- LED Přívěsková svítilna za 169,90 
     

7990

ZNAČKY COYOTE 

- 40  %

 3+ 

Platnost 14. 5.– 27. 5. 2025.

 (ilustrační foto) 

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 



Chuť léta po celý rok

 Želírovací cukr  
 2:1 
 500   g 

 100 g = 6,98 

4990

3490

 -30%

 Gelfix  
 2:1, 3:1 
 25   g 

 100 g = 87,60 

2990

2190

 -26%

 Dr. Oetker 
Kyselina citronová XXL  
   250   g 

 100 g = 15,96 

5990

3990

 -33%

 Deko  
   100   g 

1290

990

 -23%

 Zavařovací sklenice 
Twist  
 -  720 ml, pr. 82 mm, 

12 ks v balení
-  v akční nabídce

i jiné druhy 
     

17990

12990

 -27%

 Zavařovací hrnec 
SPP 2100WH  
 - objem 27 l 
- teplota 30–100 °C 
- kapacita 14 sklenic 1 l 
- časový spínač 
- smaltový povrch 
- příkon 1800 W 
-  Zavařovací hrnec 

SPP 2200SS Sencor za 2399,- 
     

1799,-

 Víčka na sklenice 
Twist  
 - pr. 66 mm, 10 ks  
- pr. 82 mm, 10 ks za 29,90
- v akční nabídce i jiné druhy 
     

3490

2490

 -28%

 My Price 
Ocet kvasný lihový 
8%  
   1   l 

1450

1090

 -24%

Platí 14.-27. 5. 2025.

 FAN 
Sladidlo 
Sacharin  
 stolní sladidlo, 
160 tablet 
 10   g 

 100 g = 149,- 

1990

1490

 -25%

 Lahev  
 - 0,5 l  
- 1 l za 19,90
-  v akční nabídce

i jiné druhy 
     

1990

1490

 -25%
 cena od 

 Pomůcky 
na zavařování  
 - různé druhy 
     

490

 ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Ocet kvasný lihový 



 NA VYBRANÉ 
DRUHY KAKAA 

- 30  %

 Hera Classic  
   250   g 

 1 kg = 87,60 

4490

2190

 -51%

 NA OŘÍŠKOVÉ 
MOUKY ZNAČKY 

ALIKA 

- 30  %

 Dr. Oetker 
Poleva  
 vybrané druhy 
 100   g 

2990

- 30  %
 NA PEČICÍ 

SLANÉ I SLADKÉ 
SMĚSI ZNAČKY 

DR.OETKER 

- 26  %
 AŽ

 NA PEČICÍ 
PŘÍPRAVKY 

ZNAČKY 
DR.OETKER 

 NA SPECIÁLNÍ 
MOUKY 

- 31  %
 AŽ

Platí 14.-27. 5. 2025.

VYBERTE SI 
DOKONALÉ 
POMOCNÍKY 
NA PEČENÍ

 Orion 
Čokoláda na vaření  
   100   g 

2790



PESTRÝ VÝBĚR 
ZMRZLIN

ZA LÁKAVÉ CENY

Platí od 14. 5. do 27. 5. 2025.

 Tradiční zmrzlina 
od Mrazíka  
 170 ml, 
  100 ml = 10,53

Prima zmrzlina od Mrazíka, 
220 ml, 
  100 ml = 8,14 

     

2490

1790

 -28%

 Dřeň 
jahodová  
 80   g 

 100 g = 16,13 

 Rigoletto  
 různé druhy 
 100   ml 

2990

2190

 -26%

 Jupík 
Jahoda  
 115   ml 

 100 ml = 12,96 

1990

1490

 -25%

 Hollandia 
Jogurtová zmrzka  
 různé druhy 
 50   ml 

 100 ml = 29,80 

1990

1490

 -25%

 Siviero 
Maria zmrzlina  
 různé druhy 
 1000   ml 

14990

9990

 -33%

 Miamo 
Lahoda  
 různé druhy 
 120   ml 

 100 ml = 8,25 

1290

990

 -23%

 Jeden Tag 
Zmrzlina multipack  
 různé druhy, 
720 ml, 
   100 ml = 11,10

Jeden Tag 
Mini nanuky, 
600 ml, 
  100 ml = 13,32 

     

10990

7990

 -27%

 NA VŠECHNY 
ZMRZLINY 
ZNAČKY 
MAUGLÍ 

- 20  %

24990

19990

 -20 %

1690

1290

 -23%

 Nestlé 
Nesquik nanuky  
 324   ml 

 100 ml = 27,75
13490

8990

 -33%



OSLAVTE S NÁMI 
16. 5. DEN CELIAKIE

Život bez lepku? 
S námi jednoduše

Platí od 14. 5. do 27. 5. 2025.

 Nominal 
Jáhlová kaše Nomina  
 300   g 

 100 g = 13,30 

5390

3990

 -25%

 Celihope 
Oplatka polomáčená  
 35   g 

 100 g = 39,71 

1390

 Celita 
Coconut Extasy 
s arašídovým máslem  
 45   g 

 100 g = 28,67 

1890

1290

 -31%

 ARAX 
Ovesné vločky 
jemné  
 celozrnné instantní  
 300   g 

 100 g = 6,63 

2690

1990

 -26%
 4Slim 
Flapjack  
 55   g 

 100 g = 41,64 

3890

2290

 -41%

 Celita 
Peanut Extasy  
 45   g 

 100 g = 28,67 

1890

1290

 -31%

 Celitta 
Grissini  
 85   g 

 100 g = 46,94 5690

3990

 -29%

 Schär 
Kaiserky  
 350   g 

 100 g = 22,83 

10990

7990

 -27%

 Schär 
Tortellini  
 300   g 

 100 g = 33,30 13490

9990

 -25%

 Nature Line 
Lilit  
 různé druhy  
 25   g 

 100 g = 51,60 

1690

1290

 -23%

 Schär 
Chicken 
fingers  
 375   g 

 100 g = 26,64 

12990

9990

 -23%



 Twiggy 
Mü sli tyčinka  
 různé druhy 
 30   g 

 100 g = 23,- 

1590

690

 -56%

 Twiggy 
MAX tyčinka  
 různé druhy 
 35   g 

 100 g = 31,14 

2490

1090

 -56%

 Twiggy  
Protein tyčinka  

 40   g 
 100 g = 39,75 

2990

1590

 -46%

platnost 14. 5. – 20. 5. 2025



Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Extra strana online letáku.

www.globus.cz

Prohlédnout leták

 Jablka červená   
 volná  
 1   kg 3290

2490

 -24%
 Maliny   
   balené   
 125   g 

 100 g = 27,92 7990

3490

 -56%
 Banány  
 volné 
 1   kg 3790

2490

 -34%

 Cibulka lahůdková  
 svazek 
 1   ks 1790

1190

 -33%
 Brambory konzumní 
rané   
 volné 
 1   kg 3490

2490

 -28%
 Salát ledový  
 balený  
 1   ks 3990

2490

 -37%

 Paprika Palermo 
červená  
 balená 
 500   g 

 100 g = 8,98 

7990

4490

 -43%
 Mango  
   1   ks 

4990

2490

 -50%
 Broskve  
 balené 
 500   g 

 100 g = 9,98 
7990

4990

 -37%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENVÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Salát Párty mix  
 balený 
 180   g 

 100 g = 13,83 3990

2490

 -37%

 Fazolové lusky  
kulaté  
 balené 
 250   g 

 100 g = 17,96 

5990

4490

 -25%

 Salát Sweet mix  
 balený 
 180   g 

 100 g = 13,83 3990

2490

 -37%

 Mrkev s natí  
 svazek 
 1   ks 2790

2390

 -14%

 Salát Rodinný mix  
 balený 
 500   g 

 100 g = 7,98 5790

3990

 -31%

 Česnek čerstvý  
 svazek  
   1   ks 4990

2990

 -40%

 SUŠENÉ OVOCE 
OD GEORGE AND 

STEPHEN 

- 30  %

3890

2690

 -30 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 San Lucar 
Rajčata mini 
Roma na stonku  
   270   g 

 100 g = 18,48 

7490

4990

 -33%

 San Lucar 
Avokádo  
   1   ks 7990

6390

 -20%
 San Lucar 
Mango  
   1   ks 7990

6390

 -20%

 San Lucar 
Pomeranče  
 balené 
 1   kg 6990

5490

 -21%

 San Lucar 
Borůvky 
 150   g 

 100 g = 42,60 
7990

6390

 -20%

 San Lucar 
Jahody  
 balené 
 400   g 

 100 g = 12,48 

8990

4990

 -44%

 San Lucar 
Rajčata 
cherry 
na stonku  
   200   g 

 100 g = 22,45 

6990

4490

 -35%

platnost 14. 5. – 20. 5. 2025



 Penam 
Toustový chléb  
 různé druhy 
 500   g 

 100 g = 5,38 

3390

2690

 -20%

 Zvolenský 
Smetanový 
jogurt  
 dvouvrstvý  
 různé druhy 
 145   g 

 100 g = 7,52 

1690

1090

 -35%

 Ehrmann 
High Protein  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 18,45 

5390

3690

 -31%

 Madeta 
Sýrařův 
výběr  
 plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

3690

2990

 -18%

 Medová roláda  
   1100   g 

 100 g = 18,17 27990

19990

 -28%

 Olma Florian  
 jogurtový nápoj 
různé druhy 
 400   g 

 100 g = 4,47 

3090

1790
 -42%

 Krajanka 
Mléko čerstvé  
 polotučné 1,5% 
 1   l 

2790

2090

 -25%

 Président Rondelé  
 různé druhy 
 100   g 

5190

3890

 -25%

 Krajanka 
Jogurtový nápoj  
 bílý, ochucený 
různé druhy 
 230   ml 

 100 ml = 5,61 

1990

1290

 -35%

 Madeta 
Sýrařův 
výběr  
 plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

 KRI KRI original 
Řecký jogurt  
 bílý 
 1   kg 

 100 g = 11,99 

15990

11990

 -25%

 -14% 

6990

5990

5490

-21 %

5490

 Veselá kráva Sýr a Křup  
 2 druhy 
 140   g 

 AC: 100 g = 42,79 KC: 100 g = 39,21 

 -31% 

3190

2190

1890

-40 %

1890

 Müller Kefír  
 500   g 

  AC: 100 g = 4,38 

KC: 100 g = 3,78 

 -33% 

1490

990

890

-40 %

890

 Hollandia Krémový jogurt  
 různé druhy 
 150   g 

  AC: 100 g = 6,60 

KC: 100 g = 5,93 

 14. 5. - 19. 5. 2025 

 Olma 
Tradiční 
pomazánkové  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 17,93 

3690

2690

 -27%

 Sedlčanský 
Hermelín 
na gril  
 různé druhy 
 407   g 

 100 g = 34,37 

16990

13990

 -17%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Ristorante 
Duopack  
 různé druhy 
 680   g 

 100 g = 16,16 

15490

10990

 -29%

 Zmrzlina Míša  
 různé druhy 
 55   ml 

 100 ml = 23,45 2690

1290

 -52%

 Kuřecí 
hřbety  
 chlazené 
 1   kg 

7590

4390

 -42%

 Hejk Hoki  
 1   kg 

16990

12490

 -26%

 Krahulecká klobása  
 různé druhy 
 350   g 

 100 g = 19,40 

8490

6790

 -20%

 Nowaco 
Hranolky, Vlnky, 
Americké 
brambory  
 750   g 

 100 g = 5,99 

7690

4490

 -41%

 Piknik a Pikao 
multipack  
 420   ml 

 100 ml = 19,02 
10990

7990

 -27%

 Kmotrovky  
 různé druhy 
 100   g 

4790

3990

 -16%

 -25% 

3990

2990

2690

-32 %

2690

 Šunka Bohemia  , 
Zvonařka  
 100   g 

 -20% 

19990

15990

13990

-30 %

13990

 Hungaria 
Tourist  
 300   g 

  AC: 100 g = 53,30 

KC: 100 g = 46,63 

 -23% 

5890

4490

3990

-32 %

3990

 Křemešník  , 
Uherák, Hermín  
   100   g 

 baleno 

 NA VYBRANÉ 
MRAŽENÉ OVOCE 

NA VÁHU 

- 25  %
 AŽ

2130

1590

 -25 %

 NA POMAZÁNKY 
ZNAČKY 

VARMUŽA 

- 25  %

3190

2390

 -25 %

 NA BALENÉ 
PÁRKY ZNAČKY 

KOSTELECKÉ 
UZENINY 

- 30  %

5990

4190

 -30 %

 2 ks v balení 

 Nowaco Krokety 300 g za 23,90 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Brölio 
Řepkový 
olej  
 1   l 

3990

 Filippo Berio  
 omáčka a pesto, 
různé druhy 
340 g, 100 g = 17,62 
190 g, 100 g = 31,53 
     

7990

5990

 -25%

 Emco 
Ovesné vločky  
 různé druhy 
 500   g 

 100 g = 3,98 

3590

1990

 -44%

 Instantní 
Rýžové nudle  
 různé druhy 
 200   g 

 100 g = 14,95 

3890

2990

 -23%

2990

2690

 Bramborové noky 
a mininoky  
 500   g 

 AC: 100 g = 5,98 KC: 100 g = 5,38 4490

3990

 Mei Ning 
Vepřové maso  
 ve vlastní šťávě 
 400   g 

 AC: 100 g = 11,23 KC: 100 g = 9,98 

 -22% 

5790

4490

3990

-31 %

3990

 Kand Kečup  
 různé druhy 
 520   g 

  AC: 100 g = 8,63 

KC: 100 g = 7,67 

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

LA FIESTA 

- 25  %
 NA BUJÓNY 

ZNAČKY KNORR 

- 45  %

 NA VYBRANÉ 
TYČINKY ZNAČKY 

TWIGGY 

- 56  %
 AŽ

1590

690

 -56 %

 NA VYBRANOU 
STERILOVANOU 

ZELENINU ZNAČKY 
VIVA 

- 35  %
 AŽ

 NA VYBRANÉ 
VÝROBKY ZNAČKY 

RIO MARE 

- 40  %
 AŽ

 NA DŽENY 
ZNAČKY 

SCHWARTAU 

- 43  %
 AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Kinder Cards  
 128   g 

 100 g = 46,80 

5990

 Lavazza Káva  
 zrnková  
 různé druhy 
 1   kg 

44990

 Dupetky, Twistky  
 různé druhy 
 160-180   g 

 100 g od 18,28 

4990

3290

 -34%

 Haribo  
 různé druhy 
 160-200   g 

 100 g od 14,95 

3790

2990

 -21%

 Davidoff Káva  
 mletá a instantní  
 různé druhy 
 90-250   g 

 100 g od 51,96 

12990

 Orbit 
Žvýkačky  
 různé druhy 
 14-17,9   g 

 100 g od 94,41 

2190

1690

 -22%

 Ritter Sport 
Čokoláda  
 vybrané druhy 
 100   g 

4790

3590

 -25%

 Jacobs Káva  
 instantní  
 různé druhy 
 190-200   g 

 100 g od 89,95 

28990

17990

 -37%

 Bohemia 
Chips XXL  
 solené, pizza  
   230-250   g 

 100 g od 19,96 

4990

 Lotus 
Sušenky  
 různé druhy 
 150-250   g 

 AC: 100 g od 11,96 KC: 100 g od 10,76 2990

2690

 Opavia 
Tatranky  
 různé druhy 
 47   g 

 AC: 100 g = 27,45 KC: 100 g = 18,94 

 -18% 

1590

1290

890

-44 %

890

890

790

 Opavia 
Brumík  
 různé druhy 
 30   g 

  AC: 100 g = 29,67 

KC: 100 g = 26,33 

 NA VYBRANÉ 
ČAJE ZNAČKY 
AHMAD TEA 

- 30  %
 AŽ

 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY 
MANNER 

- 30  %
 Mila řezy  
 50   g 

 100 g = 25,80 1790

1290

 -27%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Grant‘s  
 Triple Wood  
 skotská whisky 40 % 
 0,7   l 

 1 l = 357,- 

24990

 Kofola   
 original  
 1,5   l 

 1 l = 16,60 

2490

 Tanqueray  
 London Dry Gin 43,1 %, 
Blackcurrant Royale 41,3 % 
 0,7   l 

 1 l = 714,14 

49990

 Staropramen 10  
 světlé výčepní pivo, 
Déčko, Nealko 
 0,5   l 

 1 l = 23,80 

 + záloha 3,- 

1190

 Magnesia Red  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 

 1 l = 13,27 

1990

 Happy Day 
Happy  
 různé druhy 
1 l 
     

3490

 Božkov Republica  
 Exclusive, Solera 38 %, 
Elixír Espresso, Honey 35 % 
 0,7   l 

 1 l = 428,43 

29990

 Velkopopovický 
Kozel 11  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

1790

 Hanácká vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 

 1 l = 239,80 

11990

 Bernard 
Jedenáctka  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 31,80 

 + záloha 3,- 

1590

 Roche Mazet  
 různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 146,53 

   Francie 

10990

7490

5990

 Cellarium 
Bisencii  
 různé druhy 
 0,75   l 

  AC: 1 l = 99,87 

KC: 1 l = 79,87 
13990

12490

 Znovín 
Znojmo  
 přívlastková 
vína 
různé druhy 
 0,75   l 

  AC: 1 l = 186,53 

KC: 1 l = 166,53 

790

690

 Capri-Sun  
 různé druhy 
 0,2   l 

 AC: 1 l = 39,50 KC: 1 l = 34,50 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Plantation  
 Grande Réserve  
 rum 40 % 
 0,7   l 

 1 l = 857,- 

   Barbados 

68990

59990

 -13%

 Jack Daniel‘s  
 různé druhy 
40 % 
 0,5   l 

 1 l = 799,80 

39990

 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,5   l 

 1 l = 279,80 

13990

 Pražská vodka  
 37,5 % 
 0,5   l 

 1 l = 279,80 

13990

 Berentzen  
 Smoothie Shot  
 15 % 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 339,80 

26990

16990

 -37%

 Diplomático 
Reserva Exclusiva  
 rum 
40 % 
 0,7   l 

 1 l = 1357,- 

94990

 Zlatý Bažant  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 37,80 

1890

 Birell  
 nealkoholické pivo 
neochucené 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 35,80 

1790

 Heineken  
 světlý ležák 
 0,4   l 

 1 l = 39,75 

1590

 Tary drink  
 různé druhy 
 0,25   l 

 1 l = 99,60 

2990

2490

 -16%

 Aloe Vera  
 originál 
PET 
 1,5   l 

 1 l = 28,60 

4290

 Březňák  
 světlé výčepní pivo 
PET 
 2   l 

 1 l = 19,95 

3990

 Toma  
 různé druhy 
1 l 
     

2690

 Rockstar  
 energetický nápoj 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 45,80 

3890

2290

 -41%

 Mucha sekt   
 brut, demi, rosé 
 0,75   l 
 1 l = 186,53 

18490

13990

 -24%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Grants  
 triple wood 8yo  
40 % 
 0,7   l 

 1 l = 528,43 

65990

36990

 -43%

 Jägermeister  
 Manifest  
 38 % 
 0,5   l 

 1 l = 799,80 

39990

 Hendrick´s   
gin  
 41,4-43,4 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 1142,71 

89990

79990

 -11%

 Tullamore Dew  
 40 % 
 0,5   l 

 1 l = 599,80 

29990

 Grant´s  
 skotská whisky 40 % 
 0,5   l 

 1 l = 459,80 

33990

22990

 -32%

platnost 14. 5. – 27. 5. 2025



 Mustang Hořký 12  
 světlý ležák plech 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

2690

1990

 -26%

platnost 14. 5. – 27. 5. 2025



 Elmex   
 zubní pasta 
Sensitive 
a Sensitive Whitening 
 75   ml 

 AC: 100 ml = 119,87 KC: 100 ml = 106,53

 Wilkinson Xtreme3 
Black Edition    
 jednorázový holicí strojek 
     

 Dettol  
 bezdotykový dávkovač mýdla 
s náplní 
 250   ml 

 AC: 100 ml = 119,96 KC: 100 ml = 107,96 29990

26990

 jednorázový holicí strojek 

16990

14990

 -24% 

11890

8990

7990

-32 %

7990

PLATNOST STRANY

14. 5. – 27. 5. 

 Lacalut  
 zubní pasta  
duopack  
2x 75 ml 
 150   ml 

 100 ml = 86,60 
12990

 Curaprox  
 zubní kartáčky 
různé druhy 
 3   ks 

 1 ks = 86,63 

25990

 Old Spice  
 sprchový gel 
různé druhy 
 1000   ml 

24990

 Aroma Ritual  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 

 100 ml = 15,96 

3990

 Neutrogena  
 tělové mléko  
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 37,48 

14990

 Dove  
 sprchový gel 
různé druhy 
 450   ml 

 100 ml = 18,87 

8490

 Dove  
 tuhé mýdlo 
4× 90 g 
 360   g 

 100 g = 22,19 

12990

7990

 -38%

 Bel  
 vatové tyčinky 
 160   ks 

 1 ks = 0,17 

2790

 STR8  
 deodorant
různé druhy
 150   ml 

 AC: 100 ml = 33,27 KC: 100 ml = 29,93 

 Nivea  
 šampon na vlasy 
různé druhy 
 400   ml 

 100 ml = 24,98 

11990

9990

 -16%

 Ria Ultra  
Duopack  
 dámské vložky 
různé druhy 
     6490

 Kotex  
 dámské tampony 
různé druhy 
 16   ks 

 1 ks = 2,49 

4490

3990

 -11%

 -28% 

6990

4990

4490

-35 %

4490

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Persil  
 prací prášek 40 dávek, 
  1 dávka = 7,50 

prací gel 44 dávek, 
  1 dávka = 6,82 

     

 Ariel  
 prací prášek a gel 
 50   dávek 

 1 dávka = 7,40 

 Calgon  
 Power gel   
změkčovač vody 
 750   ml 

 100 ml = 26,65 

24890

19990

 -19%

 Jar 
 Platinum  
 kapsle do myčky 
 110   ks 

 1 ks = 5,45 

59990

 Lenor  
 vonné perličky 
 495   g 

 AC: 100 g = 74,73 
KC: 100 g = 66,65

 Tesori  
 aviváž 
různé druhy 
 38   dávek 

 1 dávka = 2,10 

7990

 Linteo XXL  
 Extra long  
 kuchyňská role, 2vrstvá 
1 role
     

4990

3699029990

 Vanish  
 odstraňovač skvrn 
1 l 
     

11990

 Whiskas  
 granule pro kočky 
 1,4   kg 

 1 kg = 92,79 

19890

12990

 -34%

 Duck   Fresh Discs  
 WC blok, náhradní náplň 
2x 36 ml,  
  AC: 100 ml = 159,58 KC: 100 ml = 138,75 

     
   

 -23% 

15090

11490

9990

-33 %

9990

 Domestos   
 dezinfekční čistič 
různé druhy 
 750   ml 
   AC: 100 ml = 6,65 
  KC: 100 ml = 5,99

 Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. 

 Domestos   
 dezinfekční čistič 
různé druhy 
 750   ml 
   AC: 100 ml = 6,65 
  KC: 100 ml = 5,994990

4490

36990

32990

 Dreamies  
 pochoutky pro kočky 
různí druhy
 60   g 

 100 g = 49,83 

2990
 Whiskas  
 kapsičky pro kočky 
40x 85 g, 
  100 g = 8,82 

     

79990

29990

 -62%

 Dettol  
 dezinfekční sprej na povrchy 
 500   ml 

 100 ml = 13,98 

6990

 Cena za kus při koupi 2 kusů

6990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy
 900   ml 

 100 ml = 8,88 

7990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CENPLATNOST STRANY

14. 5. – 27. 5.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus



 Kabelka  
 - dámská 
-  v akční nabídce i další 

druhy kabelek, batohů 
a peněženek značky 
Vuch 

     

74990

 NA DÁMSKÉ 
PLAVKY ZNAČKY 

DORINA 

- 30  %
 NA VYBRANOU 
OBUV ZNAČKY 

BUGATTI 

- 30  %

 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ ODĚVY 
ZNAČEK STOOKER 

A HERO 

- 20  %
 AŽ

 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ 

A DĚTSKÉ SPODNÍ 
PRÁDLO ZNAČKY 

EVONA 

- 25  %

Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Můj Globus. Neplatí na již zlevněné zboží.

Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Můj Globus. 
Neplatí na již zlevněné zboží.

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

- 25  %
 NA DÁMSKOU A PÁNSKOU 

KOLEKCI ZNAČEK 

- 20  %
 NA NÁUŠNICE A NÁRAMKY 

Z BÍLÉHO, ŽLUTÉHO A 
RŮŽOVÉHO ZLATA RYZOSTI 

585/1000 

- 25  %
 NA DÁMSKOU A PÁNSKOU 
KOLEKCI ZNAČKY Zboží této 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

KOLEKCI ZNAČKY Zboží této 

 Sleva bude odečtena na pokladně. Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 
Nabídka neplatí pro Hypermarket Praha-Černý Most. 

 Sleva bude odečtena 
na pokladně. 

Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží. 

 (ilustrační 
foto) 

značky najdete v partnerských 
prodejnách v nákupní pasáži 

hypermarketu 

 (ilustrační foto) 

Od
dě

le
ní

 K
le

no
tů

 n
en

aj
de

te
 v

 h
yp

er
m

ar
ke

te
ch

 
Pr

ah
a-

Če
rn

ý 
M

os
t, 

Ha
ví

řo
v 

a 
Pr

ah
a-

Št
ěr

bo
ho

ly.

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

14. 5. – 27. 5. 



 Varná konvice VK302  
 - objem 1,7 l 
- materiál nerez 
-  dvojnásobný bezpečnostní systém - 

skryté topné těleso 
- vodoznak v zadní části konvice 
- průhledné víko 
- příkon 2200 W
     

 -42% 

69990

39990

35990

-48 %

35990

 Rýžovar RC 150  
 - objem nádoby 1,5 l 
- max. kapacita 1200 g rýže  
- rýže uvařená do 30 minut 
-  nádoba z hliníku s nepřilnavým 

povrchem 
- bezpečnostní pojistka  
- ochrana proti vyvaření vody 
- příkon 460 W
     

 -18% 

79990

64990

57990

-27 %

57990

 (ilustrační foto) 

 Varná konvice 
Crystela II 1154  
 - objem 1,7 l 
- skleněné provedení s osvětlením 
-  bezpečnostní systém při přehřátí 

nebo zapnutí bez vody 
- skryté topné těleso  
- vyjímatelné omyvatelné filtrační sítko 
- příkon 2200 W
     

 -40% 

99990

59990

53990

-46 %

53990

 Sendvičovač SM 615  
 - na 2 sendviče (4 trojúhelníky) 
- 2 světelné kontrolky 
- provozu a teploty 
- ochrana proti přehřátí  
- automatická regulace teploty
- příkon 750 W 
     

49990

 Minipračka 
s odstředivkou MS8053  
 - pro malé množství prádla 
- náplň na praní 3 kg 
- náplň na ždímání 1 kg 
- vypráno do 15 min. 
- vyždímáno za 5 min. 
- příkon 580 W 
     

2299,-

1699,-

 -26%

 Ruční vysavač 
M3 Mamba Light  
 - 14,8 V lithium-iontový akumulátor 

2600 mAh 
- vysoký podtlak 16 kPa 
- výdrž až 25 min. bez ztráty výkonu 
- nabíjení 3–3,5 h 
- vyprázdnění stiskem tlačítka 
- nerezový filtr a HEPA filtr 
- základna pro nabíjení a uskladnění 
     

1799,-

1599,-

 -11%

 Bezsáčkový vysavač 
R-1225 Cyclonic Tech  
 - objem nádoby na prach 2 l 
- efektivní sací výkon 
- nízká spotřeba energie 
- omyvatelný HEPA filtr 
- regulace průtoku vzduchu 
- příkon 800 W 
     

1399,-

99990

 -28%

 Tyčový vysavač SVC 8621TI  
 - objem nádoby na prach 0,5 l 
- doba nabíjení 4–6 hodin 
- doba provozu až 50 minut 
- systém cyklónové filtrace HEPA 
- LED indikátor nabití baterie 
- 2 rychlosti provozu 
-  Tyčový vysavač Sencor 

SVC 8618GD za 2499,- 
     

2699,-

 Multifunkční zastřihovač 
HC 103  
 - výdrž až 45 min. na jedno nabití
-  3 hřebenové nástavce 10ti stupni 

nastavení délky 

44990

37990

 -15%

 Elektrický stolní gril R-2525 Master  
 - nepřilnavá grilovací plocha 40 × 30 cm 
- 5ti stupňový termostat
- teplota 140-230 °C 
- příkon 2200 W 
     

-  délka střihu 0,5 až 36 mm 
-  integrovaný prostřihávač vlasů 
-  akumulátor 2,4 V 600 mAh, NiMH 
- nabíjení cca 8 hod. 
     

 78 

 77 

1299,-

1099,-

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

PLATNOST STRANY

14. 5. – 27. 5. 



12990

10990

 Motorový olej Syntanol  
 - 10W-40 Millenium semi 4 l 
-  10W-40 Millenium semi 1 l 

za 119,90 
- v akční nabídce i další druhy 
     

 -22% 

44990

34990

29990

-33 %

29990

PLATNOST STRANY

14. 5. – 27. 5. 

 Univerzální mazivo 
WD-40 Smart Straw  
 - 250 ml 

- chrání kovy před rzí a korozí 
- vytěsňuje vlhkost z kovových povrchů 
- odstraňuje mastnotu, špínu a jiné nánosy 
- v akční nabídce i další druhy 
     

 Letní směs 
do ostřikovačů  
   3   l 

 AC: 1 l = 16,63 KC: 1 l = 14,97 

 -16% 

5990

4990

4490

-25 %

4490

 Autobaterie  
 - 44 Ah 
- 55 Ah za 1499,- 
- 60 Ah za 1699,- 
- 74 Ah za 1999,- 
     

1499,-

1199,-

 -20%

 Balkonové rostliny 10pack  
 Pelargonium peltatum jednoduché  
 - různé barvy 
- Petunia 10pack za 64,90 
-  v akční nabídce i další druhy 

balkonových rostlin 10pack 
     

7990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Substrát pro rajčata 
a papriky Floria  
 - 40 l 
- pro pěstování všech druhů 

rajčat, paprik a jiné zeleniny 
přímo v obalu 

-  v akční nabídce i další 
substráty Floria 

     

29990

19990

 -33%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Univerzální páska  
 - stříbrná, 25 m x 45 mm 
-  Páska Multi černá 5 m x 50 mm 

za 54,90 
-  v akční nabídce i další opravné 

pásky Tesa Tape 
     

22990

14990

 -34%
 Klasik Het bílý 
15 + 3 kg  
 -  interiérová disperzní vysoce bílá barva 
-  v akční nabídce i další velikosti balení 
 18   kg 

 1 kg = 37,77 

899,-

67990

 -24%

 Hliníkové schůdky  
 - 3 stupně 
- nosnost 150 kg 
- Schůdky 4 st. za 899,90 
- Schůdky 5 st. za 999,90 
     

84990

69990

 -17%

 Zahradní nářadí  
 - různé druhy 
     

5490

 NA 
AUTOKOSMETIKU 

AUTOCLEANER 

- 30  %

10990

7690

 -30 %

 Neplatí pro 
již zlevněné 

výrobky.  (il
us

tr
ač

ní
 fo

to
) 

 Barva ve spreji 
Maxi color  
 - široká škála RAL odstínů 
- DC Prima lesk 600 ml za 149,90 
- v akční nabídce i další druhy 
 400   ml 

 100 ml = 22,48 

10990

8990

 -18%

 Neplatí pro hypermarket 
Brno a Štěrboholy. 

 Hliníkové schůdky  

- Schůdky 4 st. za 899,90 
- Schůdky 5 st. za 999,90 

90

 cena od   

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



Olomouc  |  Pražská 39/248, 779 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

AKTUALITY Z GLOBUSU OLOMOUC

Di
str

ib
uc

i to
ho

to
 le

ták
u z

aji
šťu

je 
sp

ole
čn

os
t Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní.
 V 

př
íp

ad
ě p

ro
bl

ém
ů s

 d
ist

rib
uc

í s
e o

br
ac

ejt
e n

a t
ele

fo
nn

í li
nk

u 8
00

 88
8 5

58
 ne

bo
 p

íse
m

ně
 na

 e-
m

ail
ov

ou
 ad

re
su

 in
fo

@d
ist

rib
uc

ni.
cz

Uv
ed

en
é c

en
y v

 le
ták

u j
so

u v
 če

sk
ýc

h k
or

un
ác

h. 
Zb

ož
í p

ro
dá

vá
m

e v
 m

no
žs

tví
 o

bv
yk

lém
 p

ro
 d

om
ác

no
st,

 p
ro

dá
va

jíc
í je

 o
pr

áv
ně

n v
 p

říp
ad

ě p
oc

hy
bn

os
tí r

oz
ho

dn
ou

t, c
o 

je 
m

no
žs

tví
 

ob
vy

klé
 p

ro
 d

om
ác

no
st.

 Je
-li 

u n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é d

ru
hy

“, p
ot

om
 se

 ce
ny

 i v
ýš

e s
lev

y v
zta

hu
jí k

e d
ru

hu
 zb

ož
í n

a o
br

áz
ku

. N
er

uč
ím

e z
a p

říp
ad

né
 tis

ko
vé

 ch
yb

y.



      

  

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

AC = měrná cena platná pro akční nebo zvýhodněnou cenu, KC = měrná cena platná s kartou Můj Globus

 Chléb dýňový  
 750 g, 100 g = 4,65

370 g, balený 19,90 
  100 g = 5,38      

4790

3490

 -27%

vyšší podíl žitné 
mouky

obsahuje 12 % 
dýňových semínek

Platnost 14. 5.– 10. 6. 2025.

 Elektrická sekačka   FZR 2022-E   
- příkon 1200 W, hmotnost 7,3 kg
- záběr sečení 32 cm, 
- 3 pozice výšky sečení 
- doporučená plocha sečení do 450 m2

     

1499,-

1199,-

 -20%

 Woolite  
 prací prostředky 
různé druhy 
 60   dávek 

 1 dávka = 3,- 

17990

 Znojmia Okurky  
 5−7 cm 
 520   g, p. p. 260 g 

 100 g = 11,50 

2990

 Müller Mix  
 různé druhy 
 130   g 

 AC: 100 g = 11,46 KC: 100 g = 9,92 

 Hotová jídla 
Apetit, Hamé  
 různé druhy  
   350-540   g 

 100 g od 14,80 

9990

7990

 -20%

 další vybraná jídla značky 
Apetit, Hamé za 99,90 

 Rajčata koktejlová keříková  
 balená 
 400   g 

 100 g = 9,98 7990

3990

 -50%

 Dr Witt  
 nesycený nealkoholický 
nápoj 
různé druhy 
 0,75   l 

 1 l = 23,87 

1790

HIT MĚSÍCEHIT MĚSÍCE

 -31% 

2190

1490

1290

-41 %

1290

Prohlédnout leták

    





 Orion Čokoláda, 
Studentská Pečeť, 
Nesquik  
 různé druhy  
 90-100   g 

 100 g od 34,90 

3490

 Tic Tac  
 bonbony  
 různé druhy 
 18   g 

 100 g = 77,22 

1390

 Lotus 
Pomazánka  
 2 druhy 
 380-400   g 

 100 g od 22,98 

10490

9190
 -12%

 Originální 
Hospodské 
brambůrky  
 různé druhy 
 70   g 

 100 g = 25,57 

1790

 Kroužky  
 různé druhy 
 50   g 

 100 g = 33,80 

1690

 Bohemia Popchips  
 2 druhy 
 65   g 

 100 g = 30,62 

1990

 Bonavita 
Mini topinky  
 různé druhy 
 150   g 

 100 g = 21,27 

3190

 Tang  
 instantní nápoj  
 různé druhy 
 30   g 

 100 g = 63,- 

2390

1890

 -20%
 Teekanne Čaj  
 černý  
 různé druhy 
 33-40   g 

 100 g od 87,25 

3990

3490

 -12%

 Twinings Čaj  
 sypaný černý 
a zelený  
 různé druhy 
 100   g 

17490

12990

 -25%

 Tchibo Barista  
 zrnková káva  
 2 druhy 
 500   g 

 100 g = 79,98 

39990

 Nescafé  
 rozpustná káva  
 různé druhy 
 80-165   g 

 100 g od 33,88 

5590

DELŠÍ PLATNOST 
od 30. 4. do 3. 6. 2025



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 4. do 3. 6. 2025

 Olitalia 
Arašídový olej  
   1   l 

26990

22990

 -14%

 Olitalia 
Kukuřičný olej  
   1   l 

18990

14990

 -21%

 Ondoliva 
Arbequina 
extra panenský  
 olivový olej 
 500   ml 

 100 ml = 25,98 

12990

 Podravka Ajvar  
 různé druhy 
 310-350   g 

 100 g od 14,83 

5190

 Rajčata   
 krájená, celá, 
různé druhy 
 400   g, p. p. 240 g 

 100 g = 14,54 

3990

3490

 -12%

 Cibule Bistro 
vývar  
 různé druhy 
 1   l 

9990

7990

 -20%

 Poco Loco 
Tortila chips  
 různé druhy 
 125-200   g 

 100 g od 22,45 

4990

4490

 -10%

 Poco Loco Salsa  
 barbecue 
 330   g 

 100 g = 15,12 

6490

4990

 -23%

 Jihočeské Jerky  
 různé druhy 
 20   g 

 100 g = 199,50 

4990

3990

 -20%

 Bona Vita 
Dobrá kaše  
 různé druhy 
 55   g 

 100 g = 28,91 

1590

 Nestlé 
Cereální tyčinky  
 různé druhy 
 17-25   g 

 100 g od 55,60 1390

 Fit Joya tyčinka  
 různé druhy 
 40   g 

 100 g = 34,75 
1790

1390

 -22%

 Antica Cantina 
Tortillas  
 25 cm 
 370   g 

 100 g = 16,19 

6990

5990

 -14%

 NA VYBRANÉ 
PAPRIČKY ZNAČKY 

ROYAL 

- 16  %
 AŽ

 NA RÝŽE ZNAČKY 
RISO SCOTTI 

- 30  %



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 4. do 3. 6. 2025

 Mattoni  
 ochucená 
různé druhy 
 0,5   l 

 1 l = 27,80 

1390

 Vittel  
 přírodní minerální voda 
neperlivá 
 1,5   l 

 1 l = 19,93 

4190

2990

 -28%

 Kofola original  
 různé druhy

Vinea bílá 
PET 
 0,5   l 

 1 l = 39,80 

2490

1990

 -20%

 Pepsi  
 Mirinda
1 l 
     

1990

 Red Bull  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 355   ml 

 100 ml = 11,24 

3990

 Lobkowicz 
Premium  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l 

 1 l = 25,80 

 + záloha 3,- 

1290

 Rychtář Premium  
 světlý ležák 
 0,5   l 

 1 l = 29,80 

 + záloha 3,- 

1490

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 6x 0,33 l 
sklo 
+ záloha 18,- 
 1,98   l 

 1 l = 50,45 

9990

 Pražská jemná  
 30 % 
 0,5   l 

 1 l = 259,80 

12990

 Magister  
 Original, Dark,  
Caramel 22 % 
 0,5   l 

 1 l = 379,80 

18990

 Zaječická hořká  
 přírodní, velmi silně 
mineralizovaná 
minerální voda 
 0,5   l 

 1 l = 79,80 

4990

3990

 -20%

 Fuzetea  
 zelený čaj  
jahoda-aloe 
 0,5   l 

 1 l = 55,80 

2790

 Heineken  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 

 1 l = 43,80 

2190

 Becherovka  
 37,5 % 
 0,5   l 

 1 l = 259,80 

12990

 Jim Beam  
 32,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 

 1 l = 499,86 

34990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 4. do 3. 6. 2025

 Regina  
 jelení lůj 
různé druhy 
 4,5   g 

 100 g = 886,67 

5490

3990

 -27%

 TePe   Colour Soft  
 zubní kartáčky 
 3   ks 

 1 ks = 39,97 

14490

11990

 -17% Vademecum  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 

 100 ml = 79,87 

7990

5990

 -25%

 Ziaja  
 krémový sprchový gel 
 500   ml 

 100 ml = 13,98 

7990

6990

 -12%

 Amia  
 čistící a odličovací 
pleťové mléko 
 200   ml 

 100 ml = 29,95 

5990

 Botanic Therapy  
 šampon na vlasy  
dva druhy 
 400   ml 

 100 ml = 24,98 

9990

 Kamill  
 krém na ruce 
 100   ml 

4990

 Dermacol
 Bio Retinol  
 denní nebo noční krém 
 50   ml 

 100 ml = 499,80 

24990

 Natuvell  Classic  
 náplast na rány 
 20   ks 

 1 ks = 1,50 

2990

 You Me  
 lubrikační gel 
různé druhy 
 150   ml 

 100 ml = 99,93 

14990

 Sanytol  
 dezinfekční mýdlo  
různé druhy 
 250   ml 

 100 ml = 19,96 

4990

 „Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku“. si vždy přečtěte označení a informace o přípravku“. 

 Mitia  
 tekuté mýdlo 
různé druhy 
 1000   ml 

5990

3990

 -33%

 Tena Lady Slim  
 inkontinenční vložky 
 10   ks 

 1 ks = 3,99 

6790

3990

 -41%
 Ria  
 tampony 
 16   ks 

 1 ks = 2,49 3990
 NA VYBRANOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY BIONE 

COSMETICS 

- 25  %
 AŽ

9990

7490
 -25 %



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 30. 4. do 3. 6. 2025

 Rex  
 prací gel 88 dávek, 
  1 dávka = 3,98

prací prášek 80 dávek, 
  1 dávka = 4,37 

     

34990

 Ariel  
 sprej na skvrny 
 750   ml 

 100 ml = 17,32 

17990

12990

 -27%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Tierra Verde  
 tablety do myčky 
 60   ks 

 1 ks = 4,33 

25990

 Qalt   NANO  
 čisticí prostředek 
na koupelny a kuchyně 
 500   ml 

 100 ml = 5,98 

2990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
2x 900 ml 
  100 ml = 7,77 

     

13990

 Pur  
 prostředek na nádobí, 
různé druhy 
 1,2   l 

 1 l = 66,58 

7990

 Velvet  
 vlhčený toaletní papír 
různé druhy 
 48   ks 

 1 ks = 0,69 3290

 Velvet  
 papírové kapesníky 
box 
 120   ks 

 1 ks = 0,25 2990

 Harmony Comfort  
 toaletní papír, 
2vrstvý 
 16   rolí 

 1 role = 5,62 8990

 Grex  
 konzerva pro psy 
různé druhy 
 800   g 

 100 g = 8,11 

6490

 Vitality  
 konzerva 3/4 kuřete 
pro psy 
 800   g 

 100 g = 14,99 

11990

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Perfect Fit  
 granule pro psy  
různé druhy 
 1,4   kg 

 1 kg = 142,79 

19990

 Cat´s Best   Original  
 hrudkující stelivo 
pro kočky 
plus 20 % zdarma 
 10   l 

 1 l = 22,99 

22990

 NA POCHOUTKY 
PRO KOČKY 

ZNAČKY VITAKRAFT 

- 25  %

3990

2990

 -25 %

 Grand  
 konzerva pro kočky 
2 druhy 
 400   g 

 100 g = 15,98 

7990

6390

 -20%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 30. 4. do 3. 6. 2025

Navíc 5 % sleva pro zákazníky Můj Globus. Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty. Slevy se odečítají postupně. 
Neplatí pro hypermarkety Praha–Černý Most, Pardubice, Olomouc, Opava, Jenišov 
u Karlových Varů, Trnice u Ústí nad Labem, Havířov a Praha–Štěrboholy.

 Kapesní kvízy  
 - vědomostní hra 
- pro 1 a více hráčů 
- různé druhy 
     

15990

11990

 -25%

 Vozík s konvičkou 
a setem na písek  
 - součástí autíčko 
- sklápěčka 
-  rozměry vozíku 

69,5 x 20 x 20,5 cm
(vč. držadla) 

     

46990

36990

 -21%

 Sušák na prádlo  
 - sušící plocha: 16 m 
     

29990

 Boxerky  
 - pánské 
- různé druhy a vzory 
-  v akční nabídce i slipy 

2pack za 129,90 
a trenýrky 2pack za 249,90 

     

17990

 Kuličková pera  
 - jednorázová 
- modrá 
 10   ks 

 1 ks = 2,79 2790

 Maskovací páska 
Standard  
 - 50 m x 50 mm 
- 50 m x 38 mm za 69,90 
- 50 m x 25 mm za 49,90 
     

12490

8990

 -28%

 Polštář  
 - rozměr 45 x 45 cm  
- různé barvy a druhy 
     24990

 Horkovzdušná 
fritéza HOTAIR-BK  
 - fritování & grilování 2v1 
- objem 4,3 l 
-  8 přednastavených 

programů 
- až 90 % úspora oleje 
- teplota 80-200 °C 
- časovač 
- příkon 1500 W 
     

1599,-

1299,-

 -18%
®

 Varná konvice 
STRIPEGLASS  
 - objem 1,8 l 
-  borosilikátové sklo 

a nerezová ocel 
- Anti-Calc filtr, podsvícení 
- bezpečnostní pojistka 
- středový 360° konektor 
- příkon 2200 W 
     

49990

39990

 -20%

 (ilustrační foto) 

®

 cena za kus 

 Roller Tornado  
 - různé druhy 
     

2790

 cena od 

 2 kusy = 1 cena 

 7+ 

 3+ 

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 NA VYBRANÉ 
POLOŽKY ZNAČKY 

SISTEMA 

- 20  %
 NA POZLACENÉ, 

STŘÍBRNÉ ŠPERKY 
ZNAČKY VICTORIA 

CRUZ 

- 20  %


